MMHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHUIACKOM $EMEPAINA

$ENEPALIVS BEJIOCUIIEOJHOT'O CIIOPTA POCCHUM

YEMIMOHAT POCCHM IIO BEJIOCIIOPTY HA TPEKE 1-5 OKTAEPA 2016

ClMnCOK YYACTHUKOB
Ne

rll\jgn roH Pamunusa nmsa OpraHusauua Paspsag Kog UCI

CaHkT-leTepOypr
1 1 LWwnos Cepren 5 FBOY 004 CAKOCLIOP "WBCM no senocnopty"-Yamyptua LIt~ MCMK RUS19880206
2 2 CokonoB MuTpun 5eOY 004 COKOCLOP "WBCM no Benocnopty"-Yamyptua LIt MCMK RUS19880319
3 3 BposuH AnekcaHap 5 'BOY 004 COKOCLUOP "WWBCM no senocnopty"-Yamyptus LI MC RUS19930822
4 4 BposuH Ceprei 5BOY 004 COKOCLUOP "WBCM no Benocnopty"-YamypTtus LI MC RUS19930822
5 5 CamoneHkoB Aptem M6 reocy ooa CArCLWOP "WIBCM no Benocnopty"-Apocnaen MC RUS19931105
6 6 Crtpaxos OmuTpuii Chne reoy god cAroCLWOP "WBCM no senocnopty” MC RUS19950517
7 7 Boukos Kupunn Chne reocy god CcAroCLOP "WBCM no senocnopty” MC RUS19960227
8 8 WBwwuH Butanun 5BOY 004 COKOCLUOP "WBCM no Benocnopty"-YamypTtus LI MC RUS19970324
9 9 Anekctok Cepacum Chno6 reoy gon cOroCLUOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS19970115
10 10 CrapyeHko Huknta Chne reoy god cArxoCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS19981207
11 11 ManbHeB Cepreit Cno reoy gon cOkoCLLOP "LWBCM no senocnopty” KMC RUS19980808
12 12 CwmupHoB AnekcaHap Chne reoy god cArxoCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS19980304
13 14 Hukudopos ApceHuit Cno reoy gon cOkoCLLOP "LWBCM no senocnopty” KMC RUS19980129
14 15 Knumos EBrenui 6 NrbOY 404 COKOCLUOP "WBCM no senocnopty"-Cemunkapako KMC RUS19980126
15 16 KopenuH AHaTtonui N6 reQy 0o COCLUOP "WBCM no senocnopty"-B.Hosropo KMC RUS19990106
16 17 Hosukos CaBBa Chne reoy god CcOroCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS19990727
17 18 Myxomegpspos Ovmutpuii CM6 MBOY 404 CAOKOCLLOP "LWBCM no Benocnopty"-Yen.O6n. KMC RUS19990524
18 19 Tlepacumos MBaH Chne reoy god CcOrxoCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS19990313
19 20 CwmupHos MBaH Chno reoy gon COkoCLLOP "LWBCM no senocnopty” KMC RUS19990114
20 21 ToHoBJleB Chne reoy god CcOrxoCLWOP "WBCM no senocnopty” MC RUS20000106
21 22 [oryHoB Muxaun Cno reoy gon cOrCLLOP "LWBCM no senocnopty” KMC RUS20000901
22 23 bapcoB AnekcaHap Chne reoy god CcOrxoCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS20000515
23 24 Coblpuua neb Cno reoy gon cOrCLLOP "LWBCM no senocnopty” MC RUS20000415
24 25 bepceHeB Hukuta Chne reoy god cOroCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS20000325

MpeacraButens: Konocor B.B.
25 26 Hoeonoackaa Mapwusi N6 reQy 0o COCLUOP "WBCM no senocnopty"-B.Hosropo MC RUS19990728
26 27 WappuHa AnekcaHgpa 5 F'BOY OO COKOCLLUOP "LWWBCM no BenocnopTy"-YamypTus LiC KMC RUS19990103
27 28 TlonuapoBa Enusaseta Cne6 recy ooa cAaroCLUOP "WBCM no Benocnopty” KMC RUS19990508
28 29 CrenaHoBa AnekcaHap: CM6 N6OY 004 COKOCLUOP "WBCM no senocnopty"-H.Tarun KMC RUS19990516
29 30 ManbkoBa dapbs Chno6 reocy gon cAkoCLLOP "LWBCM no senocnopty” KMC RUS20001116
30 31 MwuHacsH KapuHa Chno reoy god CcOroCLWOP "WBCM no senocnopty” KMC RUS20001017
31 32 [JlykaweHko AHactacus Cne recy ooa cAaroCLUOP "WBCM no Benocnopty” KMC RUS20000815
32 33 bypanHckas AHHa Chneo reoy god CcOroCLWOP "WBCM no senocnopty” 1 RUS20000223
33 34 YypeHkoa Tauvcus Cne6 recy ooa cAroCLUOP "WBCM no Benocnopty” KMC RUS20010825
34 35 TlonsieBa Banepus Chneo reoy god CcOroCLWOP "WBCM no senocnopty” 1 RUS20010615
35 36 MakaceeBa [apbs Cne6 recy ooa cAroCLUOP "WBCM no Benocnopty” 1 RUS20010921
36 37 Meuepckmx AHacTtacua 116 TBOY 0OO COKOCLUOP "WBCM no Benocnopty"-Cepa.O06! KMC RUS20020128
37 38 Ubmbaniok AHactacua 5 F'BOY O COKOCLUOP "WBCM no BenocnopTty"-YamypTus LiC KMC RUS20020115
38 39 JlaBpuHoBMY Anuca Chno reoy gon cOroCLOP "WBCM no senocnopty” 1 RUS20020628
39 40 bapckoBa EkatepuHa N6 reQy 0o COrCLUIOP "WBCM no senocnopty"-B.HoBropo 1 RUS20020627
40 41 WeaHoBa KpuctuHa 5 rBOY 004 COKOCLUOP "WBCM no senocnopty"-YamypTtus LI 1 RUS20021013

Mpepcrasutens: Epodeerko U.B.
41 42 Axywesckui MNaeen Cne6 recy oa cAaroCLUOP "WBCM no BenocnopTy” MCMK RUS19870924
42 43 CamyceHko Knpunn Cne reocy oo COoKCLUOP "WBCM no sBenocnopTy"-Mocksa MCMK RUS19920508
43 13 TkauyeB Anekcem Cne6 recy oa cAaroCLUOP "WBCM no BenocnopTy” MCMK RUS19890308
44 44  Jlvn Kupunn Chno reoy gon cOroCLOP "WBCM no senocnopty” MC RUS19960107
45 45 CanoxHukoB Apkagun Cne6 recy oa cAaroCLUOP "WBCM no BenocnopTy” MC RUS19990427
46 46 banbiwes Omutpun Chne reoy god CcOroCLOP "WBCM no senocnopty” 1 RUS19950510
47 47 YenypoBa Codhbsi Cne6 recy oa cAaroCLUOP "WBCM no Benocnopty” KMC RUS19980611
48 48 byTtbinknHa EceHuns Chne reoy god cOroCLOP "WBCM no senocnopty” 1 RUS20011101
49 49 TioTtpiomoBa [apbs Cne6 recy oa cAakoCLUOP "WBCM no Benocnopty” 1 RUS20010310

MpeacTaBuTtenb: CakcuH B.C.
50 50 Bawkonyn KoHCTaHTWH Crne reocy oo CAkCLOP "WBCM no senocnopTy” KMC RUS20010221
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LLUnyknH Bnac
LLly6uH NBaH
TuxoHoB BaneHTuH
[Nonosoe Bayecnas
LLleronbkos Unbsa

Cne recy oa cArCLUOP "WBCM no BenocnopTy”
Chno reoy gon CcOroCLUOP "WBCM no senocnopty”
Cne6 recy oa cAkoCLUOP "WBCM no BenocnopTy”
Chno reoy gon CcOroCLUOP "WBCM no senocnopty”
Cne6 recy oa cAkoCLUOP "WBCM no Benocnopty”
MBaHoB Bsyecnas Chno reoy gon CcOroCLUOP "LWBCM no senocnopty”
MonyaeHko EBrennin Chne reoy god cAroCLWOP "WBCM no Benocnopty”
Mpeactasutens: BakyneHko O.B.

KagHoB Bagnm

["anoHnk Makcum

Hwvkonaes AHapen

AHTOHOBA HaTtanus

CyxapeBa Enusaseta
CyxapeBa AHacTacus
MpencraButens: PbiouH MN.U.

Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa

MpoTacos NeHHaaun

LLepemeT Huknta

LlepemeT AHTOH

py3nos ViBaH

KyaHeuosa KceHus

bopoBuoBa Anekcangpa
MpepctaButens: MonbiHckun C.M.

Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
CecTtpopeuk COKOCLLUOP nm. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP um. B.KopeHbkoBa

KaceHoBa KapuHa
daneeBa AHactacus
Mpenctasutens: Benoycosa E.H.

COKOCLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
COKOCLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha

YekmHa AnekcaHgpa
AkoBeHkO AHacTacus
MpeancraButens: Muxanniok E.H.

COKOCLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
COKOCLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha

CtyneHvkuHa Hatanbs
KaHubi6ep Mapus
MoHeTarikuHa AHacTtacus
CrtenaHoBa [Japbs
MBaHoBa VpuHa
MexTuneBa lNoHenb
MeTyeHko AneHa
Edumenko Japbs
BuHorpagosa Buktopus
AxoBeHko [aHa

CecTtpopeuk COKOCLLUOP um.B.KopeHbkoBa
CIo6 LWBCM lNokomoTtune-Xabaposckun Kpan
TiomeHb-CecTpopeuk COKOCLLOP um.B.KopeHbkoBa
Cectpopeuk COKOCLLUOP nm.B.KopeHbkoBa-INckoBck.O61.
CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps”
Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps"-leHseHck.oon.
CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps”
Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps"-Teepck.obn.
CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps"-INeH3eHCcK.061.
HapbpkHas AnvHa Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps"-lNckosck.O6m.
CrapoayboBa BaneHTuHa CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps"-CapaToBck.0bn
MpepcraButens: Bonoxos M.A.
LlakoTbko AnekcaHap "
[pyHWH Anekcen
3axapos NaBen
AngpeeB Muxaun
MpeacrtaButens: Komkos A.10.

Cectpopeuk "OnuMmnuiickuin peseps
CecTtpopeuk "OnMMnuinckuin peseps
Cectpopeuk "OnuMnuiickuin peseps
CecTtpopeuk "OnMMnuinckuin peseps

Pecnybnuka Yamyptus
Lieim6antok KceHus

Kanaweesa TatbsiHa

Eroposa [dapbs

Yunpkoea Codbbs
MpeactaBuTtens: Jlnxayes B.I.

YamypTnsa LLICKA-CankT-leTepbypr
Yamyptua-Cankt-MeTepbypr
YamypTua-Cankr-Netepbypr
Yamyptua-Cankt-MeTepbypr

Pecnybonuka Kpbim
PagnoHoB Muxaunn
MpeacrtaButens: MonaTanko J1.H.

MBYPK "COKOCLLUOP no senocnopty Ne1"

MockoBckasi obnacTtb

MoxxapoBa HaTtanbs rBY "LUOBC"-LICIM Ne1-PocT.06n.

Cariko MaBen rey "LLOBC"
DoknH Muxaun ey "LLOBC"-MIroCO
pywnH Makcum rey "LOBC"
EnudaHoB Hukuta rey "LLoBC"

Cectpopeuk COKOCLUOP nm.B.KopeHbkoBa-BopoHexckasa o61.
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KMC
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MC
KMC
MC
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MCMK
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KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
KMC
KMC

MC

MC

MC
KMC

MCMK

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

RUS20020125
RUS20001002
RUS20010613
RUS20010809
RUS20020603
RUS20020801
RUS20011223

RUS19951208
RUS19960826
RUS19980527
RUS19950525
RUS19980818
RUS19960815

RUS20001116
RUS20000510
RUS20000510
RUS20020314
RUS20031218
RUS20040425

RUS19980605
RUS19980223

RUS19930210
RUS19950407

RUS19970705
RUS19960321
RUS19960612
RUS19970416
RUS19980228
RUS19990122
RUS19991002
RUS19991011
RUS19991128
RUS20000622
RUS20001019
RUS20000201

RUS19990508
RUS19980519
RUS19990507
RUS19990415

RUS19970108
RUS19960223
RUS19960223
RUS19980112

RUS19840909

RUS19950521
RUS19950617
RUS19971121
RUS19970210
RUS19970324
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MpencraButens: A6acos A.P.

Kypasnes BnagneH
["onoBacTtoBa EkatepuHa
[py6bii dununn
[epacumoBa AHxenuka
Manbiwes Hukuta

MpeactaButens: Hukucgopos B.IM.

PoctoBckas O6nacTb
ByuHeBa AHacTacusi
JleByeHko BukTopus
MBaHuwwko KpuctmHa
MpeacrtaButens: Wanan A.K.

Tynbckasa o6nactb
AsepuHa Mapus
Hekpacos [eHunc
MeTtyxoBa Mapusa
MunckyHos Makcum
MpocToknwinH AHapen
PomaHiota EBreHnsa
PocTtoBueB Cepren
CyxoB Makcum
Konsiposa KOnus
Mnbnyes Hukonam
Knnmoea Quana
CrtenaHoBa MonuHa
AHTUNOBa AHrenvHa
BepbeHiok Bagum
apaHuH PomaH
[oHyapoBsa Onbra
[opnuHa EkatepuHa
Omutpres Muxaun
Hy6ueHko AnekcaHap
XKypknH Hukonan
Knucenesa TaTtbsiHa
Koponesa EkaTtepuHa
Hectepos Omutpun
MnyxHukosa Jlngnsa
PocTtoBueB Muxaun
Cemexa Anekcen

MpeactaButenb: MakapoBa T.H.

Camapckas obnacTb
3oTeeBa AneHa
MpeacrtaButens: 3oteeB [.I'.

MockBa
CtpenbuoBa NanuHa
MaHakoB BukTop
WypwmH Huknta
CaszaHoB AHppen
LLimenesa Oapbs
LLlapanos Anekcangp
Porosas EkaTepuHa
JlbiceHko Anekcen
Mnbyenko Bnagumup
CupgopoB AHTOH
TabonuH Cepren
BobpakoB EBreHumn
CeBocTtbsiHOB Erop
puwnHa Cepacuma
BorosiBneHckas Kcenuns
Hocoe Anekcen
WcaeB Cepren
BactoxHo AnekcaHap
CeewwHukoB [NaBen
Poctos lNaeen
Ky3sbMeHko AHOpen
TaHauyeB Huknta

COKOCLUOP no senocnopty, NYOP "lenkoso"
COKOCLUOP no Benocnopty, NYOP "Llenkoso"
CAKOCLUOP no Benocnopty, NYOP "Llenkoso"-TynO6n
COKOCLUOP no Benocnopty, NYOP "Llenkoso"

LOBC, IN'YOP "LWenkoso"

rBroy PO "POYOP", "Pocseno”
IBroy PO "POYOP", "Poceeno”
rBroy PO "POYOP", "Pocseno”

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnacTtb-CBepanoBckas obnactb

Tynbckasa obnacTb

KpacHogapckuin Kpan-Tynbckasa o6nactb

Tynbckas obnactb-CaHkT-leTepbypr
Tynbckas obnacTb
Tynbckasa obnactb

Tynbckas obnacTb-JleHnHrpaackas o6nacTb

Tynbckas obnactb
CaHkT-leTepbypr-Tynbckas obnactb
TromeHckasi obnacTb-Tynbckas obnacTtb
Tynbckas obnacte-HYOP-COKOCLLUOP
Tynbckas obnacte-HYOP-COKOCLLUOP
Tynbckas obnactb
Tynbckas obnacTb

Tynbckas obnacte-HYOP-COKOCLUOP-CmoneHck

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb
Tynbckasa obnacTte-OprioBckast obnactb
Tynbckas obnactb-MockoBckasi obnacTb
Tynbckasa obnacte-HYOP-COKOCLLOP

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb

Camapa LUBCM Ne2-BC

FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
6oy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBroYy "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
FBNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

KMC
MC
MC

KMC

KMC

MCMK
MC
KMC

MC
MCMK
KMC
MCMK
MCMK
3MC
MCMK
MC
KMC
MCMK
MC
MC
KMC
MCMK
KMC
MC
KMC
MC
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
MCMK
MC
MC

MC

MCMK
3MC
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MCMK
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC

RUS19970708
RUS19980806
RUS19980622
RUS19991104
RUS19960827

RUS19950626
RUS19970426
RUS19980719

RUS19931004
RUS19970219
RUS19990514
RUS19971010
RUS19960724
RUS19880122
RUS19970602
RUS19970318
RUS19990114
RUS19970304
RUS19961008
RUS19981024
RUS19990730
RUS19891215
RUS19990818
RUS19970801
RUS19980923
RUS19980708
RUS19950219
RUS19910505
RUS19960121
RUS19950617
RUS19990211
RUS19940331
RUS19990906
RUS19940311

RUS19940126

RUS19911002
RUS19920609
RUS19930408
RUS19940125
RUS19941026
RUS19940306
RUS19951007
RUS19950330
RUS19960430
RUS19960606
RUS19960501
RUS19971228
RUS19970602
RUS19990306
RUS19970521
RUS19970427
RUS19970329
RUS19970601
RUS19980603
RUS19990112
RUS19990122
RUS19990309



157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
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173

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

'n. cyobs, BK - MHugexko B.H.

Mepuyk MNaBen
ThiweHko AHa
Yynkosa AHacTacus
BoHpoapeHko AnuHa
Kyp6aTtoB Anekcen
Koeanes EBreHumn
Kynukos Bnagucnas
KaByH Wnbs
YypcuH Masen
TuxoHuH EBreHnn
[puropsiH CtenaH
Ckobenes neb
AbpamoBa Mapus
ManaxoBa Jlngusa
bagpbikoBa 'yrnbHa3
[opnos Cepren
MpenctaBuTens:

Pecnybnuka Agbires
OuwypkoBa Enusaseta

BMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
BMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
rBY ®CO "MIroCO" MockomcrnopTta
BY ®CO "MIreCO" MockomcnopTa
rBY ®CO "MIroCO" MockomcrnopTa-BopoHex
BY ®CO "MIreCO" MockomcnopTa
rBY ®CO "MIroCO" MockomcrnopTta
BY ®CO "MIroCO" MockomcnopTta
rBY ®CO "MIroCO" MockomcrnopTta
BY ®CO "MIroCO" MockomcnopTta
rBY ®CO "MIroCO" MockomcropTta
BY ®CO "MIroCO" MockomcnopTta
rBY ®CO "MIroCO" MockomcrnopTta
BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
'BY ®CO "HOHocTb Mockebl" MockomcnopTa
BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa

'BY PA "CLLUOP no sBenocunegHomMy cnopty"

MpeactaButensb: BoHoB A.B.

.

Cyabsa Ha puHnwe, BK - Muxaiinosa UH. _ /- j

'n. cekpetapb, BK - Conosbes IM.H.

KMC
KMC
3MC
MC
MCMK
MCMK
MC
MC
MCMK
MC
KMC
MC
MC
MCMK
MCMK
MCMK

MC

RUS19991202
RUS20000801
RUS19850307
RUS19930114
RUS19940509
RUS19890306
RUS19960708
RUS19950129
RUS19950421
RUS19980401
RUS19940327
RUS19961016
RUS19950321
RUS19910713
RUS19940421
RUS19960102

RUS19910619



MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH
=

YEMIMMOHAT POCCUI NO BENOCIOPTY HA TPEKE

1-5 OkT96ps

r. C.-Metepbypr
MY>XUMHbI . POYP!
2016 roga BenoTpek "JlokochumHKe
Meauncon 200 kpyroB 20 n/c
PUHAN
PE3YJIbTATHI
Cpepa 5 OkTa6psa 2016 .
t°C 20; P 991; Bn. 70%
Bpewmsi 20HKU - 58:32,9 CpeOHsiss ckopocmb nobedumerns - 51,24 Km/y
0oukuM Ha n/c 0YKM 3a K
M-to| Ne napbi damnnna umsa Co Kon UCI g 6an pes-T Buin
i G G B3 1 Eo1 [ ECN 5 (50 R o) e i Eef o [ of (o) NSO B I . |aHe HOpM
B
Y [MnckyHos Makcum KpKp-TynO6n |RUS19971010
1150 2|3 5|15(5]2|5]|5|2|3]1 5|13(5]2|2] 2| 4 57 | MC
K |PocToBues Cepren TynO6n RUS19970602
YEMIMUOHBbI POCCUU
Y [MaHakoB Buktop MOC RUS19920609
2 140 5 1 3 1 2 1 5 101 1|20 20| 48 | MC
K |CasaHoB AHgpeit MOC RUS19940125
4 |Hekpacos denHuc ynO6n-CeepaOfq RUS19970219
3128 312 2 2|215 2|1 513]3 516 2 41 | MC
K |MpocToknwuH AHgpernt | TynO6n-Cn6 |RUS19960724
Y [Ctpaxoe Omutpuii Cre RUS19950517
412 3 2 2 5 3 3 7120 20| 38 | MC
K [Boukos Kupunn Cre RUS19960227
Yy |PaguoHoB Muxann PecnKpbim  |RUS19840909
5 |46 515(1]1]3 3 3 5|3 115]2 1 9 38 | MC
K |Kosanes EBreHun MOC RUS19890306
Y [MBWwnH Butanun crne-yam RUS19970324
6|3 1 5[1]1 1 5 211 5 17 | MC
K |Anekctok Cepacum Cre RUS19970115
Yy [WWunoe Cepren Crne-yaM |RUS19880206
711 2|3 3 21112 1 10 14 |KMC
K |Cokonos OmuTpui Ccne-yaom RUS19880319
Y [ManbHeB Cepren Cre RUS19980808
8|4 1 2 1 3 8 7 |KMC
K |CmupHOB AnekcaHap Crne RUS19980304
4 |HoBukos CaBBa Ccne RUS19990727
9 |42 41 3 4 |KMC
K |Fepacvumos WBaH Ccrne RUS19990313
Y |BooBuH AnekcaHp, crne-yam RUS19930822
10] 5 P 3 11 3 |kmc
K |BoosuH Cepreii Cne-yom RUS19930822
4 |CtapyeHko Hukuta Ccne RUS19981207
111 6 113 6 401-40( -36
K |Hukndopos ApceHnin Ccrne RUS19980129
Y |Knumoe EBreHumn Ccne RUS19980126
7 Ho® 401-40( -40
K |Myxomeabsipos OmMutpu Ccrne RUS19990524
[
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

SEOEPALNA BENOCUIMEQHOIO CIMOPTA POCCHMU
- BCEPOCCUNCKVE COPEBHOBAHWSA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
1-5 OkTa6ps OHVIOP| r. C.-MNetepbypr
2016 roga Benotpek "llokocduHkc"

Mepucon 120 «kpyros 12 n/cp
PUHAN
PESYNbTATHI
Cpepna 5 Oktsbpsa 2016 1.
t°C 21; P 991; Bn. 68%

Bpewmsi 20HKU - 37:18,1 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 48,26 Km/4
04KM Ha n/cp OYKM 3a KpY
M- Ne napel damunus umsa Co Kon UCI g 6anaHc| pes-t
o ~—Nm<rmrorxcoc»8“j§§+
B
4y [FoHoB JleB Ccne RUS20000106
1145 5132|2513 1|3|3]5] [10] 1 42
K [Cbipuua Mneb Chno RUS20000415
7 n RUS19990114
243qCMMpHOBBaH crio S 215]3|11]15|5|2]|]5]|3|5|6]|2 42
K |BapcoB AnekcaHap Cre RUS20000515
LU B n RUS2002012
348‘-I MKk Bnac cre US20020125 51111131 1|3|5]1]2|1]|2]|4 25
Kk [LWWeronbkoB Nnbs Cre RUS20020603
LU 7 n RUS20001002
449-| ybuH VBaH Crie US2000100 : 5 ol1l2l1l2l4l3 20
k |[Mono3oB Bsvecnas Cre RUS20010809
4 |MBaHOB Bsivecnae Crie RUS20020801
5147 1 3 3 5 7
Kk [lWakoTbko AnekcaHgp | CM6-Cectp. RUS19990508
Yy |Bawkonyn KoHCTaHTUH Crie RUS20010221
6150 211 2|2 6 7
K | TuxoHoB BaneHTuH Cre RUS20010613
/F
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Cyapbs Ha duHuwe, BK - Muxannosa N.H. <, /,,}/

Wy
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

SEOEPALNA BENTOCUNEOHOMO CIMOPTA POCCUIA
- BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHWA NO BENOCMOPTY HA TPEKE
1-5 OkTa6ps SKEHLLMHb! r. C.-MNetepbypr
2016 roga Benotpek "llokocduHkc"
Meaucon 120 kpyroB 12 n/cp
PUHAN
PESYNbTATHI
Cpepa 5 OkTa6psa 2016 .
t°C 21; P 991; Bn. 68%
Bpewms 20HKU - 39:31,7 CpedHsisi ckopocmb rnobedumeris - 45,53 KM/
0oukuM Ha n/c OYKU 3a Kp
M- Ne napel damunus umsa Co Kon UCI g GanaHc| pes-T
To «—vamcor\ooove“:§§+
B
115 y |3oTeeBa AneHa CamO6n RUS19940126 5 ) 3l 6 | 60 60 | 72
K |AkoBeHko AHacTacus Cro-Metpas. RUS19950407
2|3 4 |ABepuHa Mapus TynO6n RUS19931004 slalslz2l2lalslslalz]alol 1 48
K |[KnumoBa OuaHa TiomO6n-TynO6nN RUS19961008
3|7 Y |YekuHa AnekcaHgpa Cre-Metpas. RUS19930210 olsl2lslalsl2lsl2l1]116] 2 35
K |MynkoBa AHacTacus MOC RUS19850307
P E T RUS1 122
412 4 |PomaHioTa EBreHus ynO6n US19880 slalilalalalally 5lal 3 o7
k [CTpenbuoBa NanuHa MOC RUS19911002
M M T RUS1 14
5|6 4y |MNeTyxoBa Mapus ynO6n US199905 olsl 1|4 5 20| 20 | 12
K |Konspgosa HOnus TynO6n RUS19990114
6l 2 y |KaceHoBa KapuHa Cre-Metpas. RUS19980605 1 2| 4 20| 20 | 47
k |CtenaHoBa lMonuHa TynO6n RUS19981024
_m 4 |CTtynennkuHa Hatanes| CM6-Cectp.-BopO6n| RUS19970705 sl s 2 20! 20 | -10
k [CtenaHoBa [dapbs Cno-Cecrtp. RUS19970416
Ka 6ep Ma Chnoe-Cecrp. RUS19960321
8 | 45| | 22HUbDEP 17aPA ™ 8 40| -40 | -40
Kk [MoHeTalikuHa AHacTac Cno-Cecrtp. RUS19960612
4
n. cyapsa, BK - FHnaenko B.H. C /r ﬂ/ //
Cyaps Ha duHnwe, BK - Muxannosa W.H. -, /
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

OEANEPALINA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA POCCHA
- BCEPOCCUNCKVE COPEBHOBAHWSA MO BENOCMOPTY HA TPEKE
1-5 OkTa6ps OHVIOPKM r. C.-MNetepbypr
2016 roga BenoTpek "JlokocumHkc"
MeaucoH 60 kpyroB 6 n/c
PUHAN
PESYNbTATHI
Cpepa 5 OkTa6psa 2016 .
t°C 23; P 991; Bn.68%
Bpewmsi 20HKU - 19:52,1 CpedHsis ckopocmb nobedumens - 45,30 Km/q
0o4ku Ha n/d OYKM 3a Kp
M- Ne napel damunus umsa Co Kopg UCI g 6anaHc| pes-T
To -~ ~N ™ < [Te] © § +
B
110 4y |[HoBonopackas Mapus Chne RUS19990728 s1sls!lsl|s/|10]1 35
k [lWagpvHa AnekcaHgpa| CIM6-yYOM RUS19990103
y |FoHuapoBa EnusaBeTta Crie RUS19990508
211 1 3 3 3 3 4 3 17
k [ManbkoBa dapbs crie RUS20001116
3|16 9y |FonsieBa Banepus Crie RUS20010615 sl alala2l2lelo 16
k [MakaceeBa [apbs crie RUS20010921
414 4 |CtenaHoBa AnekcaHnap Crie RUS19990516 3 1 1 1 2| 4 8
K |MypeHkoBa Tawncus Crne RUS20010825
5|15 4 |BypavHckas AHHa Crne RUS20000223 1 8 1
Kk [Meyepckmx AHacTacus crie RUS20020128
6117 4y |LieimGantok AHactacusa|  Cl6-yYOM RUS20020115 5 0
K [JlaBpuHOBUY Annca crie RUS20020628
7112 4 [MuHacsH KapuHa Crne RUS20001017 6 0
K [JTlykaweHko AHacTacus Crne RUS20000815
b E M RUS20020627
8|18 y |BapckoBa EkatepuHa Crie US200206 7 201 20 | -20
k [MBaHoBa KpuctnHa crne-yam RUS20021013
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

- YEMMUOHAT POCCIKU MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE
1-5 OkT96ps

MY3KUMHbI r. "C.-I'IeTep6yp:
2016 roga BenoTpek "JlokochumHKe
KEWPUH
PESYNbTATHI
Cpepna 5 Oktsbpsa 2016 1.
ITyp Il Typ
6 3-goB x 5 (6) uen. "Hapexga" 2 3-gano 6 uen
1=> 1l Typ 1=>Bo Il Typ 1-3=> B homHan 3a 1-6 mecto
2-5 (6)=>B "Hapexpy" 2-4=> 13-31 mecTO 4-6=> B chuHan 3a 7-12 mecto
11 1]121]|Wypwwun Hukura 10,95 1] 1{ 139 |[Kysumenko Angpen | 11,53 1| 1 100 [Oy6uenko Anekcanap 10,99
2| 156 |Foprnos Cepreii 65,75 2] 128 |CngopoB AHTOH 62,45 2| 42 |Akywesckun Nasen 65,54
3| 131]|CesocTbsaHoB Erop 3| 140 [TaHa4es Hukuta 3| 121 |Wypwwmn HuknTa
41104 |Hectepos Amutpui 4| 96 [FapaHuH PomaH 4| 130 |Bo6pakos Esrenuii
5| 95 [Bepbeniok Bagum 5| 156 |Foprios Cepren 5] 126 | Nbicenko Anekcen
6| 43 |Camycenko Kupunn
2| 1]138|PoctoB MaBen 10,88 2| 1| 100 |Oy64eHko Anekcanap| 10,96
2| 100]0y64erko AnekcaHap 66,18 | 2| 45 |Canoxnukos Apkagun | 65,69 2| 1| 13 |Tkaues Anekcent 10,97
3| 13 |Tkaues Anekceri 3| 104 |HecTtepos OmuTpuii 2| 124 |lapanos Anekcanap 65,65
41 139]|KysbmeHko Angpeii 41 44 |Jlun Knpnnn 3| 138 |PocToB Nasen
5| 73 [KagHos Bagum 4] 136 |BactoxHo AnekcaHap
3| 1| 42 |Axywescknit MaBen | 11,38 5[ 139 |KyabmeHko AHapen
3| 1]136{BacroxHo Anekcanap 10,97 2| 75 |Hukonaes AHgpen 63,27 6| 95 |Bepbeniok Bagum
2| 42 |Axkywesckui Masen 65,63 3| 73 |KagHoB Bagum
3| 135{U1caeB Cepren 4| 129 |TabonuH Cepreit ®duHan 3a 7-12 mecTto
41106 |PocToBueB Muxaun 1] 136 [BactoxHo Anekcangp 11,06
5| 70 |Tpy6bin ®ununn 4| 1] 95 |Bep6eHiok Bagum 11,31 2| 126 [Nbicerko Anekceii 65,09
6| 128 |Cuaopos AHToH 2| 135 |NcaeB Cepren 63,66 3| 130 |Bo6pakos Esrenun
3| 107 [Cemexa Anekcen 4| 95 |BepbeHiok Baaum
4] 1] 43 |Camycenko Kupunn 10,84 4| 74 |FanoHuk Makcum 5| 43 |Camycenko Kupunn
2| 74 [ranonuk Makcum 66,42 6| 139 |KysbmeHko AHgpet
3| 75 |Hukonaes Angpe 5| 1] 13 |TkauyeB Anekcen 10,82
4] 141|Nepuyk MaBen 2| 106 |PocToBUEB MUxaun 66,54 ®wuHan 3a 1-6 mecTo
5[ 101 [>Kypkun Hukonan 3] 99 |Omutpres Muxaun 1] 100 [Ay64erko Anekcangp 10,69
HC] 134 |Hocos Anekceit 41 101 PKypkuH Hukonan 2| 121 [lWypwwnn Hukuta 67,35
5| 46 |banbiwes Omutpun 3| 124 |lWapanos Anekcanap
5[ 1]126{Nbicenko Anekcen 10,55 4| 13 [Tkaues Anekceii
2| 99 |OmuTtpnes Muxann 68,25 6] 1| 130 |Bo6pakos EBrenun 11,59 5] 138 |PocToB MaBen
3| 44 |Nvin Kupunn 2| 141 [MNepyyk MNasen 62,12 6] 42 |Axywesckun Nasen
4]1129|Tabonuu Cepren 3] 70 |py6bin dununn
5] 96 |FapanuH PomaH 4] 131 |CeBocTbsiHOB Erop
6| 68 |>Kypasnes Bnaanen 5| 68 |>Kypasnes BnagneH
6| 1]|124{Wapanos Anekcangp | 10,74
2| 130|Bo6pakos EsreHun 67,04
3| 140]|Tanayes Hukuta
4] 107|Cemexa Anekcen
5| 45 [CanoxHukos Apkagun
6| 46 |Banbiwes OmuTpuit
/
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

- YEMMUOHAT POCCIKU MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE
1-5 OkT96ps

rn. cyaba, BK -Thngenko B.H.

Cyaobs Ha pmHuwe, BK - Muxannosa U.H.

'n. cekpetapb, BK - Conosbes I".H.

MY3KUMHbI r. "C.-I'IeTep6yp:
2016 roga BenoTpek "JlokochumHKe
KEWPUH
PE3YNbTATbI U ®UHATIbHAA KNTACCUDPUKALIUA
Cpepa 5 Oktabpsa 2016 .
Ne
Ne n/n damunua Uma Co Koa UCI Bbin Hopm
roHLwmka
1 100 Hy6ueHko AnekcaHap TynO6n RUS19950219 MC
YEMIMUOH POCCUU
2 121 WypwmH Huknta MOC RUS19930408 MC
3 124 LapanoB AnekcaHap MOC RUS19940306 MC
4 13 TkayeB Anekcen Chno RUS19890308 MC
5 138 Poctos lNaBen MOC RUS19990112 MC
6 42 Axywesckui Masen Crie RUS19870924 MC
7 136 BactoxHo AnekcaHnap MOC RUS19970601 KMC
8 126 JbiceHko Anekcen MOC RUS19950330 KMC
9 130 BobpakoB EBreHun MOC RUS19971228 KMC
10 95 BepbeHiok Bagum TynO6n RUS19891215 KMC
11 43 CamyceHko Kupunn MOC-CTI16 RUS19920508
12 139 Ky3bmeHko AHapei MOC RUS19990122
13 128 CwugopoB AHTOH MOC RUS19960606
13 45 CanoxHukoB Apkagun Cro RUS19990427
13 75 HukonaeB AHgpei Cno-Cecrtp. RUS19980527
13 135 Wcaes Cepren MOC RUS19970329
13 106 PocToBueB Muxaun TynO6n RUS19990906
13 141 Mepuyk MNaBen MOC RUS19991202
19 140 TaHayeB Hukuta MOC RUS19990309
19 104 Hectepos Amutpun TynO6n RUS19990211
19 73 KapgHoB Bagum Cne-Cecrtp. RUS19951208
19 107 Cemexa Anekcen TynO6n RUS19940311
19 99 Omutprnes Muxaun TynO6n RUS19980708
19 70 py6bIi dununn MocO6n-TynO6n RUS19980622
25 96 "apaHuH PomaH TynO6n RUS19990818
25 44 Jlun Kvpunn Cre RUS19960107
25 129 TabonuH Cepren MOC RUS19960501
25 74 ranoHunk Makcum Cre-Cecrtp. RUS19960826
25 101 >KypkuH Hukonaw TynO6n-OpnO6n RUS19910505
25 131 CeBocTbsiHOB Erop MOC RUS19970602
31 156 Fopnoe Ceprei MOC RUS19960102
31 46 Banbiwes Omutpuia Chno RUS19950510
31 68 Kypasnes BnaaneH MocO6n RUS19970708



MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

- YEMMUOHAT POCCIKU MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE
1-5 OkT96ps

KEHLLMHBI r. C.-lMeTtepbypr
2016 roga Benotpek "llokocduHkc"
KEWPUH
PESYNbTATHI

Cpepa 5 OkTa6psa 2016 1.

Il Typ

2 3-nano 6 yen
1-3=> B cbmHan 3a 1-6 mecto
4-6=> B chmHan 3a 7-12 mecTo
7=>13 mecTO

102 |Knucenesa TatbsHa 12,07
97 |"oHyaposa Onbra 59,65
105 |MnyxHukoBa Jingus
133|BborosiBneHckasa KceHus
78 |CyxapeBa AHacTacus
77 |CyxapeBa EnvsaeeTta
174 |puwmHa Cepadumma

~| O] 0| B W N] =

103 |KoponeBa EkaTepuHa 12,94
76 |AHTOHOBa HaTtanua 55,65
125|PoroBas EkatepuHa
47 [Yenypoa Codbsi

142 | TbiweHKko AHa

98 |opnuHa EkaTtepuHa
71 |"'epacumoBa AHXenuka

~| O] 0| B W N| =

Han 3a 7-12 mecTto
133|borosiBneHckasa KceHus 12,49
142 | TbiweHKko AHa 57,65
78 |CyxapeBa AHacTtacus
47 |Yenyposa Codbs

77 |CyxapeBa EnvsaeeTta
98 |["opnvHa ExkaTepuHa

@IS ENININE N

I

Han 3a 1-6 mecto
102 |Kucenesa TaTbsiHa 11,21
103 |KoponeBa EkaTepuHa 64,23
97 |FoHyapoBa Onbra

125|Porosas EkatepuHa
76 |AHTOHOBa HaTtanua
105 |MnyxHukoBa JIngus

@G EN NN E N

133 BorosiBneHckas KceHnst - npegynpexaeHue (HenpsiMonvHenHas e3aa)

n. cyobs, BK - MHugexko B.H.
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

- YEMMUOHAT POCCIKU MO BEJIOCIMOPTY HA TPEKE
1-5 OkT96ps

SKEHLLVHbI r. "C.-I'IeTep6yp:
2016 roga BenoTpek "JlokochumHKe
KEWPUH
PE3YNbTATbI U ®UHATIbHAA KNTACCUDPUKALIUA
Cpepna 5 Okts6psa 2016 .
Ne
Ne n/n damunua Uma Co Koa UCI Bbin Hopm
roHLYMKa
1 102 Kucenesa TaTbsAHa TynO6n-MocO6n RUS19960121 MC
YEMIMUOHKA POCCUU

2 103 Koponesa EkatepuHa TynO6n RUS19950617 MC

3 97 oHyapoea Onbra TynO6n-CmonO6n RUS19970801 MC

4 125 Porosas EkatepuHa MOC RUS19951007 MC

5 76 AHTOHOBa Hatanus Cre-Cecrtp. RUS19950525 MC

6 MC

7 133 BorosiBneHckasi KceHus MOC RUS19970521 KMC

8 142 ThblweHko AHa MOC RUS20000801 KMC

9 78 CyxapeBa AHacTacus Cno-Cecrtp. RUS19960815 KMC

10 47 Yenyposa Codobsl Crie RUS19980611 KMC

11 77 CyxapeBa EnusaBeta Cno-Cecrtp. RUS19980818

12

13 174 MpywwnHa Cepaduma MOC RUS19990306

13 71 epacumoBa AHxenvka MocO6n RUS19991104
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